
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2010 года № 4/4

О внесении изменений в решение
от 22 декабря 2009 года №11/2
«О бюджете внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2010 г.»

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе во внутригородском муниципальном образовании Котловка в
городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания
внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве  от
20.11.2008 № 9/1, муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 22 декабря 2009 года №11/2 «О бюджете внутригородского
муниципального образования  Котловка в городе Москве на 2010 г.» (далее –
решение «О бюджете»):

1.1. Пункт 1 абзац 2 решения «О бюджете» изложить в следующей
редакции: «на 2010 год прогнозируемый объем доходов 36661,4 тыс. рублей
и  общий объем расходов в сумме 38120,0 тыс. рублей с  превышением
расходов над доходами в сумме 1458,6 тыс.рублей.».

1.2. Приложение 1 к решению «О бюджете» утвердить согласно
приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 3 к решению «О бюджете» утвердить согласно
приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 5 к решению «О бюджете» утвердить согласно
приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 6 к решению «О бюджете» утвердить согласно
приложению 4 к настоящему решению.



1.6. Добавить пункт 7.1.:
«7.1. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета

внутригородского муниципального образования  Котловка в городе Москве
на 2010 г. согласно приложению 7 к настоящему решению».

1.7. Приложение 7 к решению «О бюджете» утвердить согласно
приложению 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наш район - Котловка»
и на сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования  Котловка городе Москве по бюджетным
отношениям и муниципальной собственности Евдокимову О.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

Опубликованы только строки таблицы, которые были изменены
данным решением. С полным текстом приложений можно ознакомиться
в муниципалитете Котловка в городе Москве: г.Москва,
Севастопольский пр-кт, дом 51 корпус 5 и на сайте http://zakon.scli.ru в
разделе «Нормативные правовые акты муниципальных образвоаний»

http://zakon.scli.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 4

К решению муниципального
Собрания внутригородского
Муниципального образования
Котловка от  29.04.2010г. № 4/4

Ведомственная структура расходов бюджета  внутригородского
муниципального образования Котловка на 2010г.

Наименование Раздел/
подраздел

Целевая
статья

Вид
расхода

Сумма
(тыс.руб.)

Расходы  всего( код ведомства 900): 38120,0
Общегосударственные вопросы 0100 21593,1
Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной власти
субъектов РФ,  местных администраций

0104 18574,5

в т.ч.:
Руководство и управление в сфере установленных
функций органов местного самоуправления

002 00 00 9053,9

Функционирование исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования (муниципалитета)

002 02 00 9053,9

Обеспечение деятельности муниципалитета ВМО в
части содержания муниципальных служащих для
решения вопросов местного значения

002 02 20 7489,9

Выполнение функций органами местного
самоуправления

002 02 20 501 7489,9

Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность

0300 240,0

Другие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной деятельности

0314 240,0

Мероприятия по военно-патриотическому воспитанию 247 00 00 240,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления

247 00 00 501 240,0

Национальная экономика 0400 254,3
Связь и информатика 0410 254,3
Информационные технологии и связь 330 00 00 254,3
Выполнение функций органами местного
самоуправления

330 00 00 501 254,3

Молодежная политика и оздоровление детей 0707 6370,7
Субвенция для осуществления передаваемых
полномочий города Москвы на организацию
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением
по месту жительства

519 03 00 6370,7

Организация досуговой и социально-
воспитательной работы с населением по
месту жительства

519 03 10 6370,7

из них:
-субвенции из бюджета города Москвы 519 03 11 6094,6
Выполнение функций муниципальными
учреждениями

519 03 11 502 3609,7

-собственные средства местного бюджета, дополни-
тельно направляемые на переданные полномочия

519 03 12 276,1

Выполнение функций органами местного
самоуправления

519 03 12 501 71,7

Выполнение функций муниципальными
учреждениями

519 03 12 502 204,4



Культура, кинематография и средства
массовой информации

0800 632,3

Другие вопросы в области культуры,
кинематографии и средств массовой
информации

0806 268,5

Мероприятия в сфере культуры,
кинематографии и средств массовой
информации

4500000 268,5

Выполнение функций органами местного
самоуправления

4500000 501 268,5

Физическая культура и спорт 0908 9029,6
Субвенция для осуществления передаваемых
полномочий города Москвы на организацию
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением
по месту жительства

519 03 00 9029,6

Организация физкультурно-оздоровительной
и спортивной работы с населением по месту
жительства

519 03 20 9029,6

из них:
-субвенции из бюджета города Москвы 519 03 21 9029,6
Выполнение функций органами местного
самоуправления

519 03 21 501 4813,5

Выполнение функций муниципальными
учреждениями

519 03 21 502 4216,1



Приложение 2

К решению муниципального
Собрания внутригородского
Муниципального образования
Котловка от  29.04.2010г. № 4/4

Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве – органов

местного самоуправления

Коды бюджетной классификации Наименование главного
администратора доходов

бюджета внутригородского
муниципального образования

и виды (подвиды) доходов

главного
администратора

доходов бюджета
внутригородского
муниципального

образования

900 116 32000 03 0000 140

Денежные взыскания, налагаемые
в возмещение ущерба,
причиненного в результате
незаконного или нецелевого
использования бюджетных
средств (в части бюджетов
внутригородских муниципальных
образований городов
федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга)

900 116 23030 03 0000 140

Доходы от возмещения
ущерба при возникновении
страховых случаев, когда

выгодоприобретателями по
договорам страхования
выступают получатели

средств бюджетов
внутригородских

муниципальных образований
городов федерального

значения Москвы и Санкт-
Петербурга


	КОТЛОВКА
	К решению муниципального
	Национальная безопасность и правоохранительная 
	деятельность  
	Национальная экономика  

	Приложение 2
	К решению муниципального


